
Prot. n.308/C14C14
CIC:27721.489FA Bastia Umbra, 17 /01,/2018

AL SITO WEB DELLA SCUOLA
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ALBO ON LINE

Oggetto: DETERMINA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTORO A M.EZZO DISTRIBUTORI
AUTOMATTCT - TRTENNTO 20A /20L9/2020

VISTA 1a legge 7 agosto 1990, n.24L "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

lstituto
Comprensivo
Bastia 1

La presente determina viene pubblicata
LIOMATIC S.p.A.

Scuote Statati lnfanzia: "Umberto Fifi" - "Giovanni Paoto ll,'
Scuote Statati Primarie: "Umberto Fifi" - "Ezio Giutiani,,
Scuota Statate Secondaria 1" grado: "Cotomba Antonietti,,

VISTA Ia legge 15 rnarzo 1997 n.59, concernente "Delega a1 Governo per il conferimento di
compiti alle regioni ed enti locali, per 1a riforma della Pubblica Amministrazione

funzioni e

e per la
semplificazione amrnini str ativ a" ;
VISTO il Decreto de1 Presidente della
recante norme in materia di autonomia
n.59;
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 - Regolamento concernente "Ie Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO l'art.36 del D. l,gs.50/2016 e le relàtive linee guida n.4 delibera ANAC 1097/16;
VISTA la determina prot. n.7129/C1.4 del1'9/12/2017;
VISTO il bando di selezione prot. n.7130/C14 del19/12/2017;
CONSIDERATO che è pervenuta la sola offerta della Ditta LIOMATIC s.p.A.;
PRESO ATTO del verbale della commissione prot. n. 307/C14 del17/01/20l8 che ha esaminato la
domanda pervenuta;
RILEVATO che la ditta LIOMATIC S.p.A., già fornitore dell'istituzione scolastica, ha offerto un
servizio sempre conforme alle richieste

DETERMINA

L'affidamento del servizio di cui all'oggetto alla ditta LIOMATIC S.p.A. in possesso dei requisiti
previsti dal bando.

Durata dell'affidamento: Trienn io 2018/2019/12020

Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento
del1e Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 rnaruo 1997,

all'albo della scuola ed ha valore

LA DIRIGENTE
Prof.ssa

\a _,4
Via Alessandro Manzoni, 1 - 06083 Bastia U . e Fax 0758000571

Emai[: peic84300r@istruzione.it : www.icbastia'l .qov.it C. F. 8OO1 2480549

,..#tu... ,/.-. É i
lt//:,,;,,",,11lW»..',rW*) l&

Ylt ?* ::t. .:,, - 2{} '.r:.,/",

a :. ... ..

Ditta


